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EDITAL N° 002/2021

Distribuicio de orienta¢ao e alunos orientandos.

O Colegiado do Curso Ciéncias Contabeis, da Universidade Estadual do Parana — Unespar — do
campus de Apucarana, em cumprimento ao que determina o item VIII do Artigo 11 do
Regulamento do Trabalho de Producdo Cientifica do curso de Ciéncias Contabeis, torna publica aos
académicos matriculados no 3°. ano de Ciéncias Contabeis Diurno e Noturno, a relacdo dos
professores orientadores e alunos orientados para o ano de 2021:

Profa. Ana Paula Guimaraes (

rofapguimaraes@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Luiz Augusto Castorio luiz0augusto.la @gmail.com Sistema de Diurno
Lucas Rafael de Oliveira luccasrafacl18@ gmail.com Informacéo

Didgenes de Carvalho diogenes.carvalho_asterix56@hotmail.com.br | Contabilidade e | Noturno
Flavia Beatriz Zandomenighi | beatrizzandomenighi@gmail.com Empreendendoris
Guilherme Rosa Bueno grosa344@gmail.com mo

Jodo Guilherme Cardoso joaofalleiros99@gmail.com Finangas ¢ Diurno
Falleiros , . Mercado de

Pedro Aurélio G.G.M.Santos pedrogarcia007_@hotmail.com Capitais

Prof. André Gobette (andregobette@sercomtel.com.br)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Gabriel Tavares Requi gabrieltr002@gmail.com Contabilidade | Noturno
Fabio Augusto de Souza Mendonga | fabioaugusto.mendonca37@gmail.com | Aplicada ao

Maicon Anténio de Souza maicon.souza27@outlook.com Agronegocio

Prof. Arthur Botelho da Silveira Concei¢cao (artur.botelho@hotmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Joao Pedro Borges Soares jpbs_2014@hotmail.com Finangas e Mercado de | Noturno
Gustavo Henrique Miqueldo gustavohmiquelao@gmail.com | Capitais

Maicon Setti Vilas Boas maiconsvb@hotmail.com

Prof. Claudiomiro José¢ Marques (professormarques@sercomtel.com.br)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Pedro Thiago de Almeida Delgado |pedrothiago1998@gmail.com |Contabilidade e Noturno
Fabio Matheus Santos Lopes fabiomtlopes@gmail.com Planejamento

Matheus Augusto do Nascimento | mateus.apucarana@gmail.com | tributario

Silva
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Prof. Cleber Broietti(cleberbroietti@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Heloise Augusto Valério heloisevalerio@hotmail.com Educacs . Noturno
Leonardo Montanari Michelin Leonardomm184@gmail.com Lcagao pesquisa €

Edon Ferreira dos Santos Edomf85@gmail.com contabilidade

Franciele Borusk Martins francieleborsukm@gmail.com Contabilidade e Diurno
Gustavo Joaquim Ferraz gugatinhogjf@gmail.com Empreendendorismo

Giovana Aleixo Prado giovanaaleixop@gmail.com

Karla Cristina Bacon karlabacon@hotmail.com Financas e Mercado de | Noturno
Kleber Pinto Barbosa kleberb27628@gmail.com Capitais

Vitéria Nascimento de Macedo vitorianascimento258(@gmail.com

Profa. Evelise Slewinski (evelise.slewinski@ies.unespar.edu.br )

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Franciele Gislaine Dias francielegislaine@hotmail.com Contabilidade Noturno
Pollyana Natasha Vitoria pollyana.natasha30@gmail.com Ambiental

Thayna Sara Rodrigues thaynasararodrigues@gmail.com

Prof. Glaucius André Franca (glaucius.franca@unespar.edu.br

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Heloisa Policarpo Milani heloopmilani@hotmail.com Diurno
Beatriz Fatima da Silva biias1014@gmail.com Auditoria e Pericia

Izabela Fernanda Carvalho izabela.carvalho8200@gmail.com

Everton Teodoro da Silva everton.etsl @gmail.com Contabilidade de Noturno
Glauco Rafael Correia Glaucorafael 7@gmail.com Custos

Leonardo Malavasi Cardoso |leonardomalavasi07@gmail.com

Prof. Jean Marcelo de Arruda Soato (jean.soato@unespar.edu.br)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Carlos Elon Ferreira dos Reis rloselon80@gmail.com Auditoria e Pericia Noturno
Geovani Coes Pedroso geovaniper@hotmail.com

Michael Cesar da Silva michaelcesarsilva@gmail.com

Profa. Leticia Matiolli Grejo (leticia.mgrejo@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Ana Luisa da Silva Kozlowki anakozlowski@hotmail.com Educagao pesquisae | Noturno
Kathlen Marcatto Decaroli kattymarcatto98@gmail.com contabilidade

Rafael Muniz Pacheco

rafaelcontabeis92(@gmail.com
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Profa. Lucinéia Chiarelli (lucineia.chiarelli@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Bruna Vieira bruu_vieira@hotmail.com Contabilidade e Noturno
Esdras Placadino Martins esdras-placidino@hotmail.com Empreendendorismo

Jair Garcia Rinaldi Junior junior.jgr@gmail.com

Gabriel Matheus Valério gabrielvaleriusO@gmail.com Contabilidade Publica | Noturno
Reginaldo Gabriel dos Santos | regigabrielrg@gmail.com e Controladoria

Prof. Osvaldo Plinio Stroher ( osvaldostroher@hotmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Anderson Thierry Bueno da Cruz | andersonthierry@gmail.com Contabilidade Noturno
Bérbara Fabian Anacleto barbaraanacletol @gmail.com Gerencial

Rafael Pavelski de Souza rpavelski7@gmail.com

Rogério Dantas de Oliveira Filho | Rog.filho@hotmail.com Contabilidade Noturno
Amanda de Moraes Lopes amanda.dmlopes@gmail.com Gerencial

Gabriel Truek

Profa. Rafaela (rafaela.armacollo@gmail.com)

Académicos/Equipes E-mail Temas Turma
Fabricio Andre Reis fabricioworkreis@gmail.com Contabilidade, Noturno
Fernanda Cristina Fernandes fcfernandes94@gmail.com Planejamento e Controle

Karen Aline Santos da Silva karen_aline09@hotmail.com Financeiro

Bryan Willian Schatz Bryan.schatiz@gmail.com Finangas ¢ Mercado de Noturno

Ygor Felipe Schatz
André Felipe Ferreira

Y gor.schatz@hotmail.com
andrefelipeferreirab@gmail.com

Capitais

Apucarana, 22 de margo de 2021.

Prof®. Lucinéia Chiarelli

Coordenadora de Producao Cientifica

Prof. Cleber Broietti

Coordenador de Producao Cientifica
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